
Муниципальное казённое учреждение «Центр 

методического и финансового сопровождения 

образовательных учреждений Тулунского района» 

ПРИКАЗ 

                                              25 октября 2019 г. № 177 

г. Тулун 

Об итогах конкурса  

«Лучший ученик года - 2019» 

 

По итогам районного конкурса «Лучший ученик года - 2019», в 

соответствии с Положением о районном конкурсе «Лучший ученик года - 2019», 

руководствуясь Уставом МКУ «Центр методического и финансового 

сопровождения образовательных учреждений Тулунского муниципального 

района» от 26.09. 2016 г. № 152 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Наградить дипломом победителя: 
- Дежнева Кирилла, ученика 11 класса МОУ «Котикская СОШ». 

2. Наградить дипломами лауреатов конкурса: 

- Долгих Полину, ученицу 9 класса МОУ «Афанасьевская СОШ»; 

- Тиханову Викторию, ученицу 11 класса МОУ «Алгатуйская СОШ»; 

- Максименко Татьяну, ученицу 10 класса МОУ «Азейская СОШ». 

3. Наградить дипломантов конкурса: 

- Дмитриеву Светлану, ученицу 9 класса МОУ «Аршанская ООШ»; 

- Сахаровскую Евгению, ученицу 11 класса МОУ «Гадалейская СОШ»; 

- Попович Марину, ученицу 11 класса МОУ «Икейская СОШ»; 

- Майстренко Ольгу, ученицу 9 класса МОУ «Сибиряковская ООШ»; 

- Шлапакова Павла, ученика 9 класса МОУ «Утайская ООШ»; 

- Шикина Кирилла, ученика 9 класса МОУ «Шерагульская СОШ»; 

- Шляхову Ксению, ученицу 9 класса МОУ «Писаревская СОШ»; 

- Корникова Даниила, ученика 9 класса МОУ «Бурхунская СОШ»; 

- Радкову Ангелину, ученицу 10 класса МОУ «Булюшкинская СОШ»; 

- Суранову Светлану, ученицу 10 класса МОУ «Едогонская СОШ»; 

- Лоторкину Викторию, ученицу 9 класса МОУ «Перфиловская СОШ». 

 

4.Объявить благодарность ведущей конкурса Кременчук Елене Викторовне, 

учителю начальных классов МОУ «Гадалейская СОШ» за сотрудничество в 

проведении конкурса «Лучший ученик года-2019». 

 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Беденко Л.П., начальника 



методического отдела МКУ «Центр методического и финансового 

сопровождения образовательных учреждений Тулунского муниципального 

района». 

Председатель Комитета по образованию - 

заведующий МКУ «Центр МиФСОУ ТМР»                                 С.В. Скурихин            


